
PORTARIA Nº 12.392, DE 26 DE MAIO DE 2015

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o senhor ALCEU PEDROSO, RG nº 
3080828, corretor devidamente inscrito no CRECI, para a avaliação do bem imóvel situado na 
Rua José Custódio, nº 435, Centro, a ser locado, em conformidade com a Legislação vigente.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 26 de maio de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


